Проект
Решение
Собрания представителей
Моздокского городского поселения

Об отмене решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 28.12.2016 года № 250 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 19.02.2015 г. № 215 «О временном приостановлении действия статьи 10 решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.03.2009 г. № 73 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского городского поселения»

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Моздокского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 28.12.2016 года № 250 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 19.02.2015 г. № 215 «О временном приостановлении действия статьи 10 решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.03.2009 г. № 73 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского городского поселения» -  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Моздокского
городского поселения                                                                           Л.П. Токарева

Согласовано:
Глава администрации
местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                                С.Б. Джанжаков

Зам. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]по экономике и финансам                                                                    Л.С. Рыбалкина